
PIESE PENTRU MASINI SI MOTOARE AUTOVIDANJA

I.D.: 39680978

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.991,62 RON - 3.991,62 RON

Descriere: PIESE PENTRU MASINI SI MOTOARE- AUTOVIDANJA: CUPLA MAMA DN100 - 2 BUCX218.49=436.98 LEI); FURTUN ABS OD=102, 1BUC=7ML - 1 BUCX647.08=647.08 LEI); CUPLA TATA DN100 - 2 BUCX201.68=403.36 LEI); FURTUN ABSIFSD 102,1BUC=20ML - 1BUCX2437.00=2437.00 LEI); COLIER METALIC INTARIT - 8 BUCX8.40=67.20 LEI).In cazul in care produsele solicitate nu corespund datelor tehnice solicitate, furnizorul va accepta returul si inlocuirea acestora, inclusiv veti suporta costurile aferente returului si inlocuirii acestora.
